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QUADRE DE SUPERFICIES PL. CINQUENA
Superficie util (m?2)

1 AREA DENTRADA
1.2 RECEPCIO
1.6 NUCLI DE SANITARIS

4 AREA POLIVALENT
4.1 SALA CONSULTA (x6)
SALA CONSULTA

42 ODONTOLOGIA

4.3 DIRECCIO ASSISTENCIAL

4.4 SALA D'ESPERA
7  AREA DE PERSONAL

NUCLI DE LAVABOS

o PERSONAL

CIRCULACIONS

TOTAL SUP, UTIL (m?2)

TOTAL SUP, CONSTRUIDA (m?)

9,22
12,31

15,45
15,81

15,52
92,29

3,37

21,25

262,47
303,13

4.5 DOCENCIA
4.6 CAP UAC

4.7 COORDINACIO INFERMERIA 15,81

15,61
15,63

PROPIETAT

Consorci d’Atencié Primaria de Salut
Barcelona Esquerra

ARQUITECTURA

ENGINYERIA

TITOL DEL PROJECTE

CAP BORRELL
PLANOLS GENERALS DE DISTRIBUCIO

NOM DEL PLANOL

PLANTA CINQUENA
Arees de risc: Baix

Mitja

EDIFICI

CAP BORRELL

SITUACIO

Alt

c/ Borrell, 305

ESCALA

1/100

DATA CAPITOL
Gener 2025
NOM FITXER PLANOL N°
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